

  
    DRACI



  

  
  	
    	
    	
    	
    	
    		
    		  
    		  
    		  
    		  
    		  
    		

    	
    

  

  
	 
  

  
    
		

vítr fouká celý rok a draci létají nejen na podzim ;-)

informace o dracích všech typů, tvarů a rozměrů





 

DRACI.NET přinášejí informace o dracích všech tvarů, barev a velikostí, i mnohé další.

Najdete zde doporučení, jak si vybrat různé typy draků - jednošnůrové, říditelné akrobatické i draky tažné – powerkiting.

Naučíte se, jak létat s akrobatickým drakem od jednoduchých až po složitější triky.

Jsou zde  informace o různých verzích powerkitingu - snowkiting, landkiting - buggykiting, mountainboarding, kiteboarding apod.

Zájemci o stavbu draka tady najdou řadu návodů pro začátečníky i pokročilé stavitele.

Mimo jiné jsou tu také různé zajímavosti, diskuze, galerie, bazar a informace o kurzech, srazech, společném létání a drakiádách, které můžete i sami zadávat.


Pokud požadovanou informaci nenajdete, zkuste ještě vyhledávání vpravo nahoře.
Když ani to nepomůže, tak nám svůj dotaz  
pošlete.




 










Přejeme Vám všem klidné a příjemné vánoční svátky
a vše nej v novém roce a co nejméně dnů bez toho správného větru.


















  Nejnovější články

  
    30.9.2023 Drakiáda Bořitov


Pozvánka na již dvacátou devátou drakiádu v Bořitově, která se koná v sobotu 30.9.2023 od 13 hod.




  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 3.8.2023 23:10  •  Přečteno: 873x

Jihlava 2023 - 13.celorepublikový sraz


Třinácté celorepublikové společné létání s draky všech typů, rozměrů a provedení. Přijďte si zalétat, podělit se o své zkušenosti a nebo získat nové.





  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 13.4.2023 23:58  •  Přečteno: 1032x

Drakiáda BOŘITOV 2022


Letošní darkiáda i počasí opět vyšlo. Přišlo hodně lidí a draci létali ;-)





  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 16.12.2022 23:47  •  Přečteno: 1366x

8.10.2022 Drakiáda Bořitov


Pozvánka na již dvacátou osmou drakiádu v Bořitově, která se koná v sobotu 8.10.2022 od 12 hod.





  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 20.8.2022 23:21  •  Přečteno: 2065x

Slovinsko 2022


Draci Holešov poprvé ve Slovinsku




  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 10.6.2022 23:23  •  Přečteno: 2078x

Jihlava 2022 - 12.celorepublikový sraz


Dvanácté celorepublikové společné létání s draky všech typů, rozměrů a provedení. Přijďte si zalétat, podělit se o své zkušenosti a nebo získat nové.




  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 20.4.2022 23:52  •  Přečteno: 2337x

Drakiáda BOŘITOV 2021


Letošní darkiáda i počasí vyšlo. Přišlo hodně lidí a draci létali ;-)






  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 18.10.2021 23:55  •  Přečteno: 3268x

Cervia 2021


Draci Holešov po covidové pauze opět vyrazili mezi světovou elitu




  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 5.10.2021 23:21  •  Přečteno: 3468x

25.9.2021 Drakiáda Bořitov


Pozvánka na již dvacátou sedmou drakiádu v Bořitově, která se koná v sobotu 25.9.2021 od 12 hod.





  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 26.7.2021 23:46  •  Přečteno: 13619x

Drakiáda BOŘITOV 2020


Letos se počasí předvedlo ;-)





  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 27.10.2020 20:12  •  Přečteno: 3315x


  










Nejčtenější články


Pocked sled

Jednoduchý drak z mikrotenového sáčku pro šikovné ruce. A létá za velice slabého větru.


  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 26.8.2009 15:17  •  Přečteno: 122571x  •  Komentářů: 32

Revolution Tygr

Líbí se vám čtyřšňůrový akrobatický drak? Chtěli by jste takového? Jste šikovní? Tak se do toho dejte ...


  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 26.8.2009 13:50  •  Přečteno: 45076x  •  Komentářů: 4

R-SKY: Initial - Fever


Freestyle kite (drak) pro začátečníky i pokročilé. Fever je nová verze vynikajícího draka s novým vyvázáním, Skyshark konstrukcí, Grip stoppery apod.
Lehce ovladatelný drak s velkou trikovostí ve slabém větru a možností odreagování v silném.




  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 18.5.2010 6:54  •  Přečteno: 42790x

Jakého jednošňůrového draka si vybrat?

U těchto draků je to nejjednodušší a nejsložitější zároveň. Ale i v tomto vám pomůžeme udělat si jasno.


  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 6.10.2009 15:25  •  Přečteno: 42226x  •  Komentářů: 2

Jak vybrat řiditelného akrobatického draka

Kladete si otázku jak vybrat toho správného akrobatického draka? Tak zde snad najdete odpověď ...


  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 26.8.2009 10:28  •  Přečteno: 37615x  •  Komentářů: 1

Výškové létání 


Chcete velkého draka? Chcete létat vysoko? Tak jak to dělá Jesse Gersenson, který nám o tom napsal ... 




  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 7.10.2012 21:45  •  Přečteno: 36533x  •  Komentářů: 4

Liščí smyčka – základní uzel

Jak přivázat šňůru k drakovi? Jak přivázat ovládací šňůry na draka?


  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 12.9.2009 15:50  •  Přečteno: 31814x

Průměrná rychlost větru v ČR


Vítr fouká celý rok a ne jen na podzim. A proto můžete s draky létat celý rok. A kdy je to nejlepší?
Poznámka: Doplněno o mapky





  
  Autor: PeVal  •  Vydáno: 17.12.2012 19:47  •  Přečteno: 27880x








Nejnovější komentáře



    Pocked sled

      Tady je video. Podle toho to staví děti. Více srozumitelné to asi nebude...    https://www.youtube.com/watch?v=Fw1ejFOSrls&t=61s

    
    Zaslal/a: shveyk  •  
    Čas: 22.11.2019 16:12
    


    Pocked sled

      Děkuji za návod.
Draka jsem v rychlosti "spíchla" asi za hodinu. Jen nevím, jestli jsem někde neudělala chybu. Kapsy na mém drakovi mi připadají nějaké menší, než tady na obrázku. Zkoušela jsem pouštět v minivětru a nedržel se ve vzduchu nijak líp, než...

    
    Zaslal/a: Erinys  •  
    Čas: 14.10.2017 18:12
    


    Jihlava 2017 - 9.celorepublikový sraz

      Ahoj, přijedem, pokud to bude trochu možné,mám před sebou tu Itálii,tak uvidím.

    
    Zaslal/a: Milan  •  
    Čas: 23.3.2017 12:28
    


    Pocked sled

      Na třtí pokus a chvíli zkousění jsem přilepil od hlavy dvě kuchyńské špejle na 
první lepicí pásky od středu. Rěkl bych že se snáze sformuje ve větru a váhová zátěž není velká.

    
    Zaslal/a: Jirka  •  
    Čas: 2.11.2016 13:09
    


    Pocked sled

      Roch??? To jako fakt??? Jsou to rohy anebo rochy??? Panička je zřejmě p..a a navíc i zřejmě blondýna. 

    
    Zaslal/a: patriot  •  
    Čas: 25.10.2016 12:48
    















 RSS nejnovější články

       

		

    

  

  
	  

       

	ÚVOD
	AKCE
	DRACI
	DISKUZE
	GALERIE
	O NÁS
	KONTAKT


	  

  

  
	 
  

  
	  

Uživatel

	přihlásit




Ztracené heslo >



Facebook


 RSS nejnovější články



  
  









  



       


	  

  

  
  	 
  

  
	  
| 
Úvod |
KiteShop |
Galerie |
Diskuze |
Email |
Kontakt |
Mapa stránek |




© 2009 |
DRACI.NET |
AIKON s.r.o. |
design  Jan Marvánek [darkhorse_six] |
webmaster PeVal [pvalen]






  

  

































	  

  

  
  	 
  












